

“七站两场”综合整治优化提升设备拆改服务 项目委托合同 补充协议

甲方（委托人）：北京市运输事业发展中心

统一社会信用代码：12110000783952381Y

乙方（被委托人）：北京斯迪克信息技术有限公司

统一社会信用代码：91110108733451749F

甲乙双方于 2025 年 8 月 6 日签署《“七站两场”综合整治优化提升设备拆改服务项目》委托合同（编号 2025-HT-29，下称“原合同”）。现根据项目实际进展，经双方协商一致，订立本补充协议：

第一条 合同履行情况确认

1. 双方确认，截至本协议签署日：

- （1）甲方已支付首款 213,459.70 元（大写：贰拾壹万叁仟肆佰伍拾玖元柒角）（占原合同总价款 50%）；
- （2）乙方已完成首都机场 T2、北京南站、朝阳站部分设备安装，预计整体完工时间为 2025 年 12 月 17 日；
- （3）因大兴机场设备重复、朝阳站暂不具备通网条件、现场施工实际情况等客观原因，对原合同服务内容进行了调整。

第二条 服务内容变更及结算

2.1 根据项目实际开展情况，最终服务内容及金额详见附件 1，整体情况如下：

- （1）取消北京站、大兴机场全部安装内容；
- （2）首都机场 T2、北京南站、朝阳站部分设备数量、金额调整；
- （3）根据场站实际施工情况调整安全文明施工费、现场管理费、施工垃圾场外运输和消纳费、税金金额。

2.2 合同价款调整：

原合同总价款 426,919.42 元，调整后总价款：293145.54 元（大写：贰拾

玖万叁仟壹佰肆拾伍元伍角肆分)。

2.3 合同付款调整：

验收合格后，乙方应按甲方要求就朝阳站暂缓施工部分提供银行出具的“见索即付”型履约保函，履约保函担保金额壹万元整（大写），10000.00（小写），甲方收到履约保函后 15 个工作日内向乙方支付尾款 79685.84 元。（大写：柒万玖仟陆佰捌拾伍元捌角肆分）

第三条 最终验收安排

3.1 取消原中期验收，将除朝阳站暂缓施工部分，已经取消的大兴机场、北京站部分，剩余项目改为一次性整体验收，验收截止日提前至 2025 年 12 月 17 日。

3.2 验收范围：北京南站、朝阳站、首都机场 T2 所有变更后工程内容。

3.3 验收标准：执行原合同约定标准，乙方须提交全套施工资料。

第四条 朝阳站后续工作安排

4.1 因朝阳站暂不具备通网条件，双方同意分阶段验收：

（1）2025 年 12 月 17 日前完成硬件安装及调试；

（2）网络具备条件后 15 个工作日内完成联网调试。

4.2 在朝阳站暂缓施工部分具备进场施工条件后，甲方应及时通知乙方进行施工，若乙方无故拖延超过 30 日，则甲方持乙方提供本协议第 2.4 条约定的履约保函直接向担保银行进行索赔并解除合同。

第五条 违约责任

5.1 乙方未按期完成验收的，每延迟 1 日按调整后总价 0.1% 支付违约金；延期超 10 日，甲方有权解除合同，并扣减合同全部尾款。另行委派其他单位进行补救施工。如扣减尾款不足以弥补甲方损失（包括另行委派费用超出尾款金额等情形），则甲方有权继续向乙方进行追偿，并由乙方承担甲方因维权所指出的合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、差旅费等全部费用。

5.2 乙方更换项目经理应提前 7 日向甲方申请说明原因，乙方擅自更换项目经理未告知甲方，则每次更换需向甲方支付罚款 1000 元。

5.3 本协议未约定事项，执行原合同。本协议与原合同不一致的，以本协议为准。



息技



0116014

第六条 本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，自签字盖章之日起生效。

附件：

1. 《项目实施情况明细表》

2. 《履约保函模板》

（此页无正文，为合同 2025-HT-29 补 签字盖章页）

甲方：北京市运输事业发展中心

乙方：北京斯迪克信息技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

法定代表人或授权代表（签字）：

签署日期：2025 年 2 月 16 日

签署日期：2025 年 2 月 16 日



项目实施情况明细表

项目名称：“七站两场”综合整治优化提升设备拆改服务项目

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价	金额
	分部项目工程						266,881.35
一	北京南站改造工程						92,017.43
1	8口POE交换机	锐捷睿易	RG-ES209GC-P	台	2	630.00	1,260.00
2	车流计数器	海康威视	DS-2CD7A47EWDV3-XZS	台	1	2,800.00	2,800.00
3	室外型态势监控球机	海康威视	iDS-2DF8432IX-A	台	2	4,200.00	8,400.00
4	客流计数器	海康威视	DS-2XD8A47F/MC-XZS 2.8-12mm	套	2	2,550.00	5,100.00
5	设备交接箱	定制		套	3	600.00	1,800.00
6	摄像头吊装支架	定制		套	5	300.00	1,500.00
7	光纤收发器	锐捷睿易	RG-ES209GC-P	个	2	330.00	660.00
8	电气配管	定制	JDG25	m	1717.68	32.36	55,584.12
9	光缆敷设	定制	12芯, 单模	m	786.04	7.70	6,052.51
10	双绞线缆敷设	安普	CAT6	m	141.48	5.71	807.85
11	电源线配线	定制	YJV2*2.5	m	790.16	9.66	7,632.95
12	光纤熔接	定制		芯	12	35.00	420.00
二	朝阳站改造工程						127,131.05
1	态势监控球机	海康威视	iDS-2DF8432IX-A	台	1	4,200.00	4,200.00
2	车流计数器	海康威视	DS-2CD7A47EWDV3-XZS	套	2	2,900.00	5,800.00
3	客流计数器	海康威视	DS-2XD8A47F/MC-XZS 2.8-12mm	套	3	2,600.00	7,800.00
4	设备交接箱	定制	500*400*300	套	3	550.00	1,650.00
5	摄像头吊装支架	定制	定制	套	6	280.00	1,680.00
6	光纤收发器	锐捷睿易	RG-ES209GC-P	个	6	330.00	1,980.00
7	电气配管	定制	JDG25	m	1735.24	32.36	56,152.37
8	光缆敷设	定制	12芯, 单模	m	714.26	7.70	5,499.80
9	双绞线缆敷设	安普	CAT6	m	485.01	5.71	2,769.41
10	电源线配线	定制	YJV2*2.5	m	535.97	9.66	5,177.47
11	光纤熔接	定制	12芯, 单模	芯	36	35.00	1,260.00
12	8口POE交换机	锐捷睿易	RG-ES209GC-P	台	2	630.00	1,260.00
13	LED屏箱体制作费	定制	定制	次	1	5,600.00	5,600.00
14	LED屏电源线YJV5*6平	定制	YJV5*6	m	180	26.40	4,752.00
15	LED屏安装	定制	-	次	1	3,000.00	3,000.00
16	硬盘录像机	海康威视	iDS-9616NX-I16/X	台	1	12,500.00	12,500.00
17	远程控制空开	定制	2P32A	个	1	300.00	300.00
18	硬盘	定制	6T	块	5	1,150.00	5,750.00
三	首都机场T2改造工程						47,732.88
1	客流计数器拆除	定制		套	4	95.34	381.36
2	客流计数器安装	定制		套	4	125.00	500.00
3	室外型态势监控球机	海康威视	iDS-2DF8432IX-A	套	1	4,200.00	4,200.00
4	室外型态势监控球机安装	定制		套	1	150.00	150.00
5	摄像头吊装支架	定制		套	5	280.00	1,400.00
6	电气配管及敷设	定制	JDG25	m	377.66	32.36	12,221.08
7	双绞线缆及敷设	安普	CAT6	m	311.19	5.71	1,776.89
8	电源线配线	定制	YJV2*2.5	m	114.57	9.66	1,106.75
9	大屏电源线配线	定制	YJV5*6	m	12	26.40	316.80
10	8口POE交换机	锐捷睿易	RG-ES209GC-P	台	1	630.00	630.00
11	交通信息引导屏安装	定制		次	1	1,500.00	1,500.00

12	交通信息引导屏播放器 安装及内容调试	定制		台	1	1,000.00	1,000.00
13	LED屏拆除运输及机械 租赁	定制	拆装大屏、客流计数 器、运输, 共计5次	次	5	2,050.00	10,250.00
14	LED箱体	定制	定制	套	1	12,000.00	12,000.00
15	远程控制空开	定制	2P32A	个	1	300.00	300.00
	小计						266,881.35
四	措施项目						9,671.05
1	安全文明施工			项	1	2,461.42	2,461.42
2	现场管理费			项	1	1,409.63	1,409.63
3	施工垃圾场外运输和消 纳费			项	1	5,800.00	5,800.00
五	税金			项	1	16,593.14	16,593.14
	合计						293,145.54

